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BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2025 

 

Lënda:   Kthim përgjigje  

            

  
Në përgjigje të kërkesës suaj për informacion, datë 25.08.2025, ju informojmë se, bazuar në 

nenin 3 të Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar, si dhe në përputhje me 

Ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, Bashkia Shkodër ka ushtruar dhe ushtron 

vetëm funksionet që i janë ngarkuar me ligj. 

  

Duke qenë se informacioni I kërkuar lidhet me marrëdheniet e punës të cilat janë marredhenie që 

nuk përbëjnë interes publik të lidhura ndermjet punëdhenesit dhe punëmarresit, informacioni I 

kërkuar nuk mund te vihet në dispozicion. 

  

Ju konfirmojmë se, Bashkia Shkodër ka vazhduar dhe vazhdon të ushtrojë të gjitha funksionet e 

saj me kapacitet të plotë funksional dhe në një nivel me qasjen për të qënë në shërbim sa më 

afër qytetarëve në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

   KRYETAR 

                                                                                                                                    Benet Beci 
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